

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **2618 Miłosz Paszylka**



fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142  
o tytule: **2618 Miłosz Paszylka**

Miejscowość: Mszana | Województwo: śląskie

# Poznaj historię naszego syna...



Miłoszek urodził się w listopadzie 2020 r. Ciąża przebiegała bez zarzutów i nic nie wskazywało na to, że nasz synek urodzi się z wadą. W czwartej dobie po urodzeniu zauważyliśmy u synka na żrenicy białą plamkę. Diagnoza w klinice okulistycznej była jednoznaczna i szokująca - zaćma wrodzona obuoczną. W wieku 3 miesięcy Miłosz przeszedł pierwszą operację usunięcia zmętniałej soczewki w oku prawym, jednak doszły pewne komplikacje. Okazało się, że oprócz zaćmy oczka mocno obciąża zapalenie błony naczyniowej.

Następna operacja odbyła się gdy Miłosz miał 5 miesięcy. A gdy skończył rok z lewego oka usunięto zaćmę wtórną, która była konsekwencją stale nawracającego zapalenia. Mimo tak trudnego startu w życiu, wielu operacji i cierpienia, Miłoszek jest pogodnym, bardzo uśmiechniętym i żywiołowym dzieckiem. W chwili obecnej rozwija się dość dobrze. Rozpoczął nawet edukację w przedszkolu ale nadal wymaga intensywnej terapii wzroku oraz rehabilitacji ruchowej.

Codziennie musi także stosować wiele specjalistycznych kropli do oczu min. sterydów. Konieczne są również częste kontrole w klinice okulistycznej. W tym roku Miłosz przeszedł także na okulary progresywne, które mają zapewnić mu jeszcze lepszy komfort życia.

Pragniemy aby nasz synek pomimo tak dużej przeciwności, która pojawiła się już na starcie jego życia mógł cieszyć się w miarę normalnym i bezstroskim dzieciństwem. Wszystkie zebrane środki przeznaczamy na regularne wizyty lekarskie, leki, pomoce terapeutyczne i dydaktyczne. Niestety, walka o każdy procent widzenia jego oczu wciąż trwa i trwać będzie jeszcze przez wiele lat, dlatego będziemy ogromnie wdzięczni za pomoc i wsparcie naszego małego Wojownika w jego walce o jak największą sprawność.

Dziękujemy!  
Rodzice Miłoszka



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. Wzrostokwota kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych środków grantów w 2024. <b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% <b>2618 MIŁOSZ PASZYŁKA</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	